
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 24.05.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 20/12/01/2021 (P000407). 

POVOLOVAČ ŠROUBŮ 
Schrauben-Grip 

POPIS Prostředek je pastovitá tekutina, která mnohonásobně zvyšuje tření mezi nářadím 
a hlavou šroubu, případně maticí. Díky tomu je možné chránit obtížně přístupné 
šroubové spoje před poškozením nebo již poškozené spoje bez námahy povolit. 

 Povolovač šroubů je šetřený výrobek obsahuje biocidní přípravek jako konzer-
vační prostředek. 

VLASTNOSTI - hodí se také pro práci nad hlavou 
 - žádné nanášení pasty na nářadí 
 - jednoduché použití 

- čisté použití, pastu lze jednoduše setřít 
- mnohonásobně zvyšuje tření 

TECHNICKÁ DATA Báze : tvrdé krystaly různých velikostí 
Barva / vzhled : šedá 

 Forma : pastovitá 
 Zápach : charakteristický 
 Skladovatelnost v originálním obalu 
 a uzavřeném stavu : 60 měsíců 
  

OBLAST POUŽITÍ  Prostředek je určený pro povolování všech šroubů, jako jsou šrouby s rovnou 
nebo křížovou drážkou, torxy, imbusy a rovněž šrouby se šestihrannou hlavou. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Před použitím tubu s pastou důkladně promačkat. Do poškozené drážky nebo na 
poškozenou hlavu šroubu kápnout malé množství pasty. Nasadit čistý a nepoško-
zený nástroj na hlavu šroubu a krátkým pootočením vpravo – vlevo rovnoměrně 
rozmístit krystaly. Tak se nástroj dobře usadí, získá potřebné tření a následně lze 
šroub již bez námahy povolit. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 20 g blistr (plastová tuba) Obj. č. 3811 D 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


